Tempus Open - Elvira Eklund-Rambdl

Elvira Eklund-Rambol

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:30.33 AQUA-poang: 519 Datum: 2016-03-13 Tavling: ICA Maxi

Simcup 2016

Tid

00:54.65

00:51.96

00:48.94

00:45.03

00:44.28

00:40.77

00:39.54

00:38.05

00:37.84

00:37.20

00:37.01

00:36.34

00:35.74

00:35.43

00:35.17

00:35.16

00:34.93

00:34.53

00:34.35

00:34.24

AQUA
88
103
123
158
166
213
234
263
267
281
285
301
317
325
333
333
340
351
357

360

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2008-05-01

2008-02-10

2008-04-20

2008-10-12

2008-11-16

2009-05-24

2009-10-04

2009-12-06

2009-11-08

2010-04-17

2011-01-06

2010-06-05

2010-12-05

2011-01-15

2010-10-30

2011-09-25

2012-01-06

2012-01-14

2012-12-16

2012-12-02

Tavling

Dejecupen

Gruvon Cup
VarSimiaden, dist
Picasso Cup
Hdstdoppet
Varsimiaden 2009
Picasso Cup
Wasasimmet
Hostdoppet
Solstadoppet - 2010
Anders Olsson Cup
G-Sport Cup 2010
Wasasimmet

Junior - DM 2011
DM/UDM/KDM
Picasso Cup

Anders Olsson Cup 2012
Junior-DM

KM 2012

Wasasimmet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=280181
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=280181&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=280181&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=280181&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=280181&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

